
25
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,126.0

3,433.3

2,037.5

172.7

18,337.6

141,861.4

5,830.9

39,725.3

952.7

8,820.7

5,636.8

607.6

10,699.9

10,851.8

13,231.1

Trading Value (US$ 000)

-0.4%

0.0%

0.3%

-

0.7%

1.0%

-0.1%

-1.8%

-0.5%

0.0%

0.7%

0.2%

0.4%

-1.4%

-0.2%

8.0%

38.0%

2.6%

-24.0%

24.1%

42.3%

13.0%

33.6%

-11.3%

19.8%

23.2%

21.9%

1.2%

-9.8%

32.9%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

838,392

36,365

21,009

19,897

104,358

2,329

257,267

59,843

17,658

170,954

81,525

4,882

175,006

2,465,932

11,407

0.0%

0.1%

0.3%

-

0.6%

1.0%

0.1%

-1.6%

0.1%

0.0%

0.2%

0.2%

0.1%

-1.4%

-0.2%

2.7%

46.0%

2.9%

-26.2%

40.5%

60.0%

4.2%

40.2%

4.4%

20.8%

13.7%

19.6%

2.6%

-9.3%

37.4%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

769,119

14,179

3,811

-

20,793

163

224,744

1,506,200

1,093

390,309

73,168

640

296,357

1,944,317

2,848

137.7%

-18.8%

41.7%

-

-50.6%

93.5%

57.2%

321.4%

13.8%

69.9%

-10.9%

176.4%

316.8%

262.2%

-11.8%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

691,375

4,571

5,550

-

654

537

183,182

2,662,384

3,221,265

370,615

111,576

115

232,143

236,208

665

127.9%

-12.3%

35.1%

-

-44.6%

93.2%

-26.4%

-29.2%

525.4%

13.4%

-17.7%

46.6%

142.3%

143.2%

-37.7%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange*

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

masi.

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

November SUN

23
MON

24
TUE

20
25

نوفمبر

*Daily indicators are based on November 21 figures due to a public holiday on November 24
*المؤشرات اليومية على أساس بيانات 21 نوفمبر بسبب عطلة رسمية في 24 نوفمبر

Qatar Stock Exchange witnessed one big block, the trading value of Ooredoo stock was 
US$ 58,755,941 with a trading volume of 17,061,522 shares.

شــهدت بورصــة قطــر صفقــة مهمّــة، فقــد بلغــت قيمــة التــداول على ســهم أوريــدو 58,755,941 
دولار بحجم تداول بلغ 17,061,522 سهم.

Saudi Exchange witnessed one big block, the trading value of Saudi Aramco stock was US$ 
160,735,437 with a trading volume of 23,899,162 shares.

أرامكــو  التــداول على ســهم  تــداول الســعودية صفقــة مهمّــة، فقــد بلغــت قيمــة  شــهدت 
السعودية 160,735,437 دولار بحجم تداول بلغ 23,899,162 سهم.

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1000.0 -0.8% 0.7% 4,266,824 -0.8% -2.7%5,247,742 189.5% 7,720,840 40.5%


