AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

November نوفمبر 23 2

2

25 | S







<u> </u>	Market Cap. (US\$ Million)
	القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

Exchanges البورصات ——	Index	Closing إغلاق	% Daily change التغيرّ اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام	Total مجموع	% Daily change التغيرّ اليومي	Total % ا مجموع	Daily change التغيرّ اليومي	Closing S إغلاق	% Daily change التغيرّ اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام	
Abu Dhabi Securities Exchange سوق أبو ظبي للأوراق المالية	FADX15 فاداکس 15	10,126.0	-0.4%	8.0%	769,119	137.7%	691,375	127.9%	838,392	0.0%	2.7%	
Amman Stock Exchange بورصة عمّان	ASEGI مؤشر عمّان العام	3,433.3	0.0%	38.0%	14,179	-18.8%	4,571	-12.3%	36,365	0.1%	46.0%	
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX مؤشر البحرين العام	2,037.5	0.3%	2.6%	3,811	41.7%	5,550	35.1%	21,009	0.3%	2.9%	
Beirut Stock Exchange* יפرשה بيروت	Audi Price Index مؤشر بنك عودة	172.7	-	-24.0%	-	-	-	-	19,897	-	-26.2%	
Casablanca Stock Exchange بورصة الدار البيضاء	masi. مؤشر ماز ي	18,337.6	0.7%	24.1%	20,793	-50.6%	654	-44.6%	104,358	0.6%	40.5%	
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	DWX مؤشر الأسهم المثقلة بالقيمة السوقية	141,861.4	1.0%	42.3%	163	93.5%	537	93.2%	2,329	1.0%	60.0%	
Dubai Financial Market سوق دبي المالي	DFMGI مؤشر سوق دبي المالي	5,830.9	-0.1%	13.0%	224,744	57.2%	183,182	-26.4%	257,267	0.1%	4.2%	
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	EGX30 مؤشر البورصة المصرية 30	39,725.3	-1.8%	33.6%	1,506,200	321.4%	2,662,384	-29.2%	59,843	-1.6%	40.2%	
Iraq Stock Exchange سوق العراق للأوراق المالية	ISX60 المؤشر العام لبورصة العراق 60	952.7	-0.5%	-11.3%	1,093	13.8%	3,221,265	525.4%	17,658	0.1%	4.4%	
Boursa Kuwait بورصة الكويت	BK مؤشر السوق العام	8,820.7	0.0%	19.8%	390,309	69.9%	370,615	13.4%	170,954	0.0%	20.8%	
Muscat Stock Exchange بورطة مسقط	MSX30 مؤشر بورصة مسقط 30	5,636.8	0.7%	23.2%	73,168	-10.9%	111,576	-17.7%	81,525	0.2%	13.7%	
Palestine Exchange بورصة فلسطين	Alquds مؤشر القدس	607.6	0.2%	21.9%	640	176.4%	115	46.6%	4,882	0.2%	19.6%	
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index المؤشر العام	10,699.9	0.4%	1.2%	296,357	316.8%	232,143	142.3%	175,006	0.1%	2.6%	
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI مؤشر السوق الرئيسية	10,851.8	-1.4%	-9.8%	1,944,317	262.2%	236,208	143.2%	2,465,932	-1.4%	-9.3%	
Tunis Stock Exchange بورصة تونس	TUNINDEX مؤشر البورصة الرئيسي	13,231.1	-0.2%	32.9%	2,848	-11.8%	665	-37.7%	11,407	-0.2%	37.4%	
Total AFCM Members إجمالي البورصات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite	1000.0	-0.8%	0.7%	5,247,742	189.5%	7,720,840	40.5%	4,266,824	-0.8%	-2.7%	

 $^{^*}$ Daily indicators are based on November 21 figures due to a public holiday on November 24 المؤشرات اليومية على أساس بيانات 21 نوفمبر بسبب عطلة رسمية في 24 نوفمبر *



شـهدت بورطــة قطــر صفقــة مهمـّـة، فقــد بلغــت قيمــة التـداول على ســهم أوريــدو 58,755,941 دولار بحجم تداول بلغ 17,061,522 سهم.